第４８号様式（第１１条関係）
	更　正　の　請　求　書

	年　　月　　日
　阿賀野市長　様
（請求者）住　　　所
氏名又は名称
代表者氏名
　地方税法第20条の9の3第　　項の規定により、次のとおり更正されるよう請求します。

	税　　　　　　　　目

	事業年度又は月分

	申告書提出年月日

	同上申告書の提出期限

	修正申告書提出年月日

	市の更正又は決定の通知

	この更正の請求のもととなった
法人税の更正

	課税標準等
	更正前

	更正後

	税額等
	更正前

	更正後

	更正の請求をする理由

	更正の請求をするに

至った事情の詳細

	還付を受けようとする

金融機関及び支払方法
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　支店
口座番号（普通・当座）